nội dung chính sau:

1. Gói thầu: Tư vấn giám sát thi công xây dựng công trình.
2. Tên nhà thầu được chỉ định: Công ty TNHH MTV thương mại xây dựng 

Thiện Thành.
Địa chỉ: Phường Nam Gia Nghĩa, tỉnh Lâm Đồng.
Mã số thuế: 6400410435.
3. Giá trị chỉ định thầu: 13.924.000 đồng
(Bằng chữ: Mười ba triệu, chín trăm hai mươi bốn nghìn đồng chẵn).
- Giá trị gói thầu trên đã bao gồm thuế VAT.
4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.
5. Thời gian thực hiện Hợp đồng: 30 ngày (theo tiến độ thi công).
Điều 2. Giám đốc Trung tâm Y tế khu vực Đắk Song giao Công ty TNHH 

MTV thương mại xây dựng Thiện Thành chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện Tư vấn